
Arrondissement administratif

Jura bernais

Circonscription
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Procès-verbal de la votation

communale du 28 novembre 2021

Résultats définitifs

Nombre d'électeurs et d'électrices inscrits

au registre des électeurs (total)

Nombre de cartes de légitimation rentrées

Participation électorale

2'568

T755

68.34 %

1. Acceptez-vous le Plan de quartier valant permis de construire (( Pierre de la Paix » ?

Nombre total de bulletins rentrés T751
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valables

28

T723

767

956

Bévilard, le 28 novembre 2021

Au nom du bureau de vote:

Le Présidept / La Présidente Le secrétaire / La secrétaire
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